MUNICIPIO DE TANLAJAS
SAN LUIS POTOSI
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/sep./2020 Al 30/sep./2020

Fecha y | 09/0ct./2020

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién | 02:18 p. m.

Egresos

Concepto

Aprobado
1

Ampliaciones /
(Reduccizones)

Modificado
3=(1+2)

Devengado
4

Pagado
5

Subejercicio
6=(3-4)

Programas

Desempeiio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

$136,750,129.20

-$15,429,020.06

$121,321,109.14

$7,060,331.88

$9,750,300.26

$114,260,777.26

Desempefio de las Funciones $136,750,129.20 -$15,429,020.06 $121,321,109.14 $7,060,331.88 $9,750,300.26 $114,260,777.26
Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional $0.00 $500,000.00 $500,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $480,000.00

Compromisos $0.00 $500,000.00 $500,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $480,000.00
Obligaciones

Pensiones y jubilaciones $0.00 $477,085.04 $477,085.04 $41,816.00 $41,816.00 $435,269.04

Obligaciones $0.00 $477,085.04 $477,085.04 $41,816.00 $41,816.00 $435,269.04
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $0.00 $1,593,393.16 $1,593,393.16 $38,392.00 $38,392.00 $1,555,001.16

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $0.00 $1,593,393.16 $1,593,393.16 $38,392.00 $38,392.00 $1,555,001.16

Total del Gasto

$136,750,129.20

-$12,858,541.86 — $123,891,587.34  $7,160,539.88  $9,850,508.26 ~ $116,731,047.46
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